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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ2 Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere ufficiali 16/11/2018 14:07
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:23:46

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 49.027 +0.554 14:27:50.588
(103) FUSCO GIUSEPPE 4 48.760 +0.287 14:28:39.348
1 19.860 +2.221 14:28:11.329 5 48.606 +0.133 14:29:27.954
2 48.048 +0.409 14:28:59.377 6 2:16.359 +1:27.886 14:31:44.313
3 47.712 +0.073 14:29:47.089 7 48.616 +0.143 14:32:32.929
4 14:30:34.728 8 48.587 +0.114 14:33:21.516
5 47.797 +0.158  14:31:22.525 9 14:34:09.989
(133) TELLONE PASQUALE (125) CANDELA MICHELE
1 54.698 +6.963 14:26:00.842 1 55.389 +6.892 14:25:39.430
2 50.546 +2.811 14:26:51.388 2 49.109 +0.612 14:26:28.539
3 48.263 +0.528 14:27:39.651 3 51.519 +3.022 14:27:20.058
4 47.930 +0.195 14:28:27.581 4 48.807 +0.310 14:28:08.865
5 47.915 +0.180 14:29:15.496 5 48.538 +0.041 14:28:57.403
6 47.854 +0.119 14:30:03.350 6 14:29:45.900
7 14:30:51.085 7 49.590 +1.093 14:30:35.490
8 47.740 +0.005 14:31:38.825 8 48.572 +0.075 14:31:24.062
9 47.752 +0.017 14:32:26.577 9 52.237 +3.740 14:32:16.299
10 53.510 +5.013 14:33:09.809
(111) MOLLO CIRO 11 48.575 +0.078 14:33:58.384
1 1:11.497 +23.618 14:26:10.964
2 57.378 +9.499 14:27:08.342 (105) GENTILE SALVATORE
3 49.390 +1.511 14:27:57.732 1 52.799 +4.193 14:25:40.780
4 48.451 +0.572 14:28:46.183 2 49.379 +0.773 14:26:30.159
5 47.903 +0.024 14:29:34.086 3 49.410 +0.804 14:27:19.569
6 47.903 +0.024 14:30:21.989 4 48.876 +0.270 14:28:08.445
7 14:31:09.868 5 14:28:57.051
8 51.120 +3.241 14:32:00.988 6 50.558 +1.952 14:29:47.609
9 48.101 +0.222 14:32:49.089 7 48.669 +0.063 14:30:36.278
8 48.646 +0.040 14:31:24.924
(104) MIZZONI MIRKO 9 48.647 +0.041 14:32:13.571
1 51.025 +2.929 14:28:07.139 10 48.639 +0.033 14:33:02.210
2 48.409 +0.313 14:28:55.548
3 48.099 +0.003 14:29:43.647
4 14:30:31.743
5 48.148 +0.052 14:31:19.891
6 51.223 +3.127 14:32:11.114
7 48.126 +0.030 14:32:59.240
8 49.713 +1.617 14:33:48.953
(102) LOMBARDO ANGELO
1 55.938 +7.723 14:25:46.321
2 49.094 +0.879 14:26:35.415
3 48.688 +0.473 14:27:24.103
4 48.409 +0.194 14:28:12.512
5 48.412 +0.197 14:29:00.924
6 14:29:49.139
7 48.620 +0.405 14:30:37.759
8 48.384 +0.169 14:31:26.143
9 48.328 +0.113 14:32:14.471
10 48.412 +0.197 14:33:02.883
11 57.162 +8.947 14:34:00.045
(173) TANCREDI ROCCO
1 1:06.016 +17.595 14:26:08.758
2 51.520 +3.099 14:27:00.278
3 48.758 +0.337 14:27:49.036
4 48.528 +0.107 14:28:37.564
5 48.433 +0.012 14:29:25.997
6 51.612 +3.191 14:30:17.609
7 14:31:06.030
8 48.460 +0.039 14:31:54.490
(132) MUSIO LUIGI
1 1:02.794 +14.321 14:26:06.646
2 54.915 +6.442 14:27:01.561
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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